— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航教通字〔2019〕99 号

    关于开展 2019-2020 学年教师教学竞赛活动的通知

各二级学院（部）：

为深化课堂教学改革，提高课堂教学质量，创新课堂教学方

式，学校决定开展教师教学竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

参赛对象为承担各类教学任务的专任教师，原则上应入校三

年以上（含三年）。上一学年教师教学竞赛获奖的教师可不参加

本次竞赛。

二、竞赛方式

竞赛分初赛、复赛和决赛三个阶段进行。

三、活动安排

1．初赛

初赛时间为 2019 年 11 月 22 日—2019 年 12 月 20 日。

由各二级学院（部）根据实际情况，设立教学竞赛专家小组，采

取多种形式组织开展竞赛。

 — 2 —

2019 年 11 月 21 前，各二级学院（部）报送比赛安排；2020

年 1 月 6 日前，报送推荐参加校级竞赛的教师相关情况（见附

件）。

2.复赛和决赛

学校设立教师教学竞赛评委专家组，采取随机听课、集中授

课、学生评价、日常教学检查情况等多种方式进行复赛和决赛，

多方面综合评价教师的教学情况。复赛和决赛安排在

2019-2020-2 学期进行，具体时间和安排另行通知。

四、参赛名额分配

各二级学院（部）动员符合条件的教师积极参加，择优推荐

参加校级竞赛，推荐名额按照各二级学院（部）专任教师的 5%

确定。

五、奖励

学校对本年度教师教学竞赛的获奖教师予以表彰。对优秀获

奖教师推荐参加省级教师教学竞赛等。

附件：教学竞赛报名汇总表

                                        教务处

                                    2019 年 10 月 25 日

 — 3 —

附件

西安航空学院教学竞赛报名汇总表

二级学院（部）：                                  年   月   日

序号 姓 名 出生年月 职 称 进校时间 参赛课程

 — 4 —

 — 5 —

抄送：校领导

西安航空学院教务处               2019 年 10 月 29 日印发